
SERVIZIO PROPONENTE: PROVVEDITORATO

Allegati:
1) ________________________________________________________________
2) _________________________________________________________________
3) _________________________________________________________________

Il Referente dell'istruttoria 
         Dott.ssa Fabiola Murgia 

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente,  DICHIARA  la 
presente proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il profilo 
tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO
Dr.ssa Maria Gesuina DEMURTAS 

FIRMA APPOSTA

            DELIBERAZIONE  n° 554  del 26/06/2012

Oggetto: Procedura negoziata per  l’affidamento  della fornitura, in 
lotto unico non frazionabile, di due iniettori per le TAC del P.O. San 
Martino (DEA) di Oristano e del P.O. Delogu di Ghilarza. Costituzione 
Commissione di gara.

PROPOSTA N° ___________ IN DATA ______________

Servizio: PROVVEDITORATO 

REFERENTE ISTRUTTORIA: Dott.ssa Fabiola Murgia 

IL DIRIGENTE: Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas

IL DIRETTORE GENERALE
 PREMESSO:

− che con proprio atto deliberativo  n. 456 del 05.06.2012 è stata 
indetta, ai sensi dell'art. 125 del D. Lgs. n. 163/2006 e ss.mm.ii., 
una procedura negoziata per la fornitura di due iniettori per le TAC 
dei PP.OO. San Martino di Oristano e Delogu di Ghilarza, con il 
criterio di aggiudicazione del prezzo più basso di cui all'art. 82 
del D.Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii..;

− che, con la medesima succitata deliberazione, sono stati approvati 
la  lettera  di  invito,  il  Capitolato  Speciale  ed  il  Capitolato 
Tecnico, con i relativi allegati, nonché l'elenco Ditte da invitare;

CONSIDERATO:
− che  gli  artt.  16  e  17  del  Capitolato  speciale  prevedono 

rispettivamente  la  costituzione  del  “Seggio  di  gara”  e  della 
“Commissione giudicatrice”;

− che l'art. 84, p. 10, del D. Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii. prescrive che 
la nomina dei Commissari e la costituzione della Commissione di gara 
avvenga dopo la scadenza del termine per la presentazione delle 
offerte;

DATO ATTO che il termine per la presentazione delle offerte, fissato al 
22.06.2012 ore 12.00, è decorso e che è necessario ottemperare alla nomina 
di Commissari qualificati a valutare le offerte nelle materie oggetto di 
gara, come disposto dal succitato art. 84 del D.Lgs. n. 163/2006;

VISTE le LL.RR. n. 10/2006 e n. 3 del 07.08.2009;

Con  i  pareri espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal  Direttore 
Sanitario;

Per i motivi esposti in premessa,              

DELIBERA
1. Di nominare la Commissione di gara distinta in:
- Seggio di gara relativamente alla procedura in oggetto nelle persone di 
seguito specificate:



 Dr.ssa  M.  Gesuina  Demurtas,  Direttore  Servizio  Provveditorato  – 
Presidente;

 Dr.ssa Fabiola Murgia, Dirigente Amministrativo Servizio Provveditorato –
Testimone;

 Sig.ra  Paola  Gasparotto,  Collaboratore  Amministrativo  Servizio 
Provveditorato, - Testimone con funzioni di Segretario verbalizzante;

-  Commissione  Giudicatrice relativamente  alla  procedura  in  oggetto  nelle 
persone di seguito indicate:

 Dr. Marcello Mocci, Direttore U.O. Radiologia del P.O. San Martino ASL di 
Oristano, - Presidente;

 Ing. Barbara Podda, Ingegnere Clinico, nell'ambito del contratto, Rep. 
ASL n° 1080 del 06.03.2012, di prestazione d'opera in regime di lavoro 
autonomo occasionale a supporto del  Servizio Ingegneria Clinica ASL 5 di 
Oristano, -  Componente;

 Dott. Stefano Pili, Dirigente medico radiologo - Componente.

2) Di trasmettere il presente atto all'U.O. Radiologia del P.O. di Oristano, ai 
Servizi Provveditorato, Ingegneria Clinica Aziendale (S.I.C.), Affari Generali, 
per l’esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza.

IL DIRETTORE GENERALE 
Dr. Mariano Meloni
   FIRMA APPOSTA

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO           IL DIRETTORE SANITARIO
 Dr.ssa Maria Giovanna Porcu                 Dr. Orlando Scintu

FIRMA APPOSTA FIRMA APPOSTA

Il sottoscritto Direttore del Servizio Affari Generali Legali certifica che la 
presente Deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Ufficiale di questa ASL dal 
29/06/2012 al 13/07/2012.

                   IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
                  Dr.ssa Antonina DAGA

                   FIRMA APPOSTA


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO
	            DELIBERAZIONE  n° 554  del 26/06/2012


